Produktpass

Gulasch Suppe

Pikant, kraftig "Wiener Art"

Artikel-Nr.
Verpackungseinheit
Gewicht (netto)

Verpackungsart

Positionierung

Kategorie

Zutaten

® ® ® huegli.com

28000063
Dose

29 kg

Hiigli MENU

Wasser, 20 % Rindfleisch, 12 % Kartoffeln, 10 % Zwiebeln, Tomatenmark doppelt konzentriert, modifizierte Starke, WEIZENMEHL, Schweinefett,
Ochsenbouillon (Speisesalz, Geschmacksverstérker: E621, E631; Palmfett, modifizierte Stérke, Hefeextrakt, Aroma (enthalt SELLERIE), Dextrose,
Rindfleischextrakt, Zwiebeln, Gewirze (enth&lt SELLERIE), Starke, Karotten, Petersilie), Roter Paprika, Paprikapulver, Speisesalz jodiert (Speisesalz,
Kaliumiodid), Branntweinessig (AT: Weingeistessig), Zucker, natirliches Aroma, Chili, Krduter (Majoran, Thymian), Gewiirze (schwarzer Pfeffer,

Kimmel), Farbstoff: Paprikaextrakt, Sonnenblumendl.

Allergene

Gluten, Sellerie, Weizen

,Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im Anhang Il VO (EU) 1169/2011

(fiir CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, konnen nicht ausgeschlossen werden”

Produkteigenschaften

Merkmale
Of
OHNE LACTOSE- \!'&
HALTIGE HNE
ZUTATEN GELATINE

Anwendermerkmale

Konsistenz

&

FLUSSIG

© 2024 Nahrungsmittel GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team unter der

Nummer +49 7732 807-0
Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen Rezepturénderungen
unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung

Weitere Produkte und Informationen finden Sie auf www.huegli.com

Dieser Produktpass wurde erstellt am: 29.01.2024



Produktpass

Dosierung und Ergiebigkeit

® ® ® huegli.com

Produkt

2.9kg

Frei dosierbar.

Zubereitung

FliRigkeit ** Ausbeute  Anzahl Portionen/Liter
11 5
2,9 kg 14

* * Verhéltnis der Flissigkeit(en) siehe Zubereitung

Hiigli-Gulaschsuppe muss nicht verdiinnt werden. Doseninhalt in einem Topf erhitzen — und schon kénnen Sie eine herzhafte Gulaschsuppe servieren.

Wiahrend dem Erhitzen gut umriihren. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und rasch konsumieren.

Nahrwerte
Kalorien 346 kJ
83 kCal
Fett 3749
- davon gesittigte Fetts&duren 13 g
Kohlenhydrate 6,6 g
- davon Zucker 149
Protein 534
Salz 1449
Lagerbedingungen
Trocken und frostfrei, nicht Gber Zimmertemperatur.
Verpackung und Lager
Verpackungseinheit, -art 2,9 kg Dose
EAN 9003734910455
Zoll-Tarifnummer 21041000
MWSt.-Schliissel 7
Produktionsland AT
RLZ (Tage)
MaRe L/B/H Gebinde (mm) 153/153/176
Gewicht Brutto/Netto (kg) 316/29
Packung enthalt (Stlick / Stiickgewicht): 3.16/
Palettisierung:
Anzahl Lagen 6
Anzahl je Lage 5
Anzahl je Palette 180

© 2024 Nahrungsmittel GmbH - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen Rezepturénderungen
unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung

Dieser Produktpass wurde erstellt am: 29.01.2024

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team unter der
Nummer +49 7732 807-0

Weitere Produkte und Informationen finden Sie auf www.huegli.com
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